
روزنامه

28

سهشنبه

1396
شهریور

تاریخ

5

سال
بیستوسوم

2058
شماره

صفحه ضرب المثل های جهان
جهنمواقعیوجدانمعذباست

آلمانی

یُعْرَفُ  لا  شَیْئانِ  السَّلام(:  )عَلیَهِ  ابیطالبِ  بنِْ  عَلیِّ  »قالَ 
فضَْلُهُماءِ الّامنِْ فقَدِْهمِا أَلشَّبابُ وَ العْافیَِةُ«  

شناخته  آن  قیمت  و  قدر  که  است  چیز  دو  ترجمه: 
نمی گردد، مگر کسی که آن ها را از دست داده باشد )گم 

کرده باشد( یکی جوانی و دیگری سلامتی.
و  روانی  امنیت  ایجاد  به  توحیدی،  و  الهی  ادیان  تمام 
آرامش روحی و فراهم سازی بستر مناسب اهمیت داده اند، 
اما بدون شک دین مبین اسلام و به خصوص مذهب شیعه 
اثنی عشر بیش از سایر ادیان الهی به این مسئله پرداخته و 
تمامی احکام دینی برای چنین غایتی است. اسلام به عنوان 
انسان  تکامل  برای  بشریت  مکتب  کامل ترین  و  آخرین 
تمام احتیاجات فردی و اجتماعی را در نظر گرفته و برنامه 
انسان که به عنوان  ارائه نموده است و  دقیق و حکیمانه 
گل سرسبد و رسیده هستی که خدایش پس از آفرینش 
وی با »  فتََبارَکَ الُله احَْسَنُ الخالقِینَِ«   خویشتن را ستوده، 
نیازهای فراوان جسمی و روحی، مادی و معنوی،  دارای 
فردی و اجتماعی و ... می باشد که آئین اسلام به عنوان 
بهترین دین آسمانی، برای سعادت حقیقی و واقعی انسان 
در همه اعصار و ابعاد، به تمام نیازهای انسان توجه کرده 
و در راستای تحقق آن ها برنامه های دقیق حکیمانه ای ارائه 
تعالیم تضمین کننده سعادت  به آن  داده است. که عمل 

دنیا و آخرت انسان می باشد.
و می نویسند که هارون الرشید پزشکی داشت که مهارت 
از  یکی  به  طبیب  این  روزی  بود  معروف  طب  در  او 
دانشمندان اسلامی گفت: من درکتاب آسمانی شما چیزی 
قسم  دو  بر  سودمند  دانش  که  حالی  در  نمی بینم  از طب 
است علم ادیان و علم ابدان. دانشمند مسلمان جواب داد: 
بیان  آیه  نصف  در  را  طبی  دستورات  همه  خداوند  که 
فرموده است که معده خانه همه بیماری ها است و امساک 
سرآمد همه داروها است. طبیب مسیحی چون این سخن را 
شنید گفت قرآن شما و پیامبرتان برای جالینوس )طبیب 
باقی  طبی  میلادی(   131  -201( حدود  یونانی(  معروف 
مربوط  اسلامی  دستورات  آن  جمله  از  و  است.  نگذاشته 
به بهداشت دستگاه تناسلی )دستگاه باروری مردان( عمل 
از  مقاله  و  تحقیق  این  در  که  می باشد  استبراء  استحبابی 

منظر دین و دانش پزشکی به این موضوع پرداخته می شود.
رابطه غذا و سلامت

در آموزه های دینی به رهنمودهای زیادی بر می خوریم که 
ما را به رعایت اعتدال در غذا خوردن فرمان می دهند و از 
اثرات سوء پرخوری از نظر جسم و روان بر حذر می دارند.

وقتی  فرمود:  وسلم(  وآله  علیه  الله  )صلی  اکرم  پیامبر 
اشتهای ِ به غذا داری )غذا( بخور و وقتی که هنوز اشتها 

داری دست از غذا خوردن بکش.  
باز فرمود: آن کس که غذا کم خورد، معده اش سالم  و 
ماند و صفای دل یابد و هر که پرخور باشد معده اش بیمار 

و قلبش سخت شود.  
و مولا علی )علیه السّلام( فرمود: هر کس خوراکش را کم 
کند سلامتش بیشتر شود و فکرش شایسته و صالح گردد 
و کسی که خوراکش زیاد باشد تندرستی او کم شود و 

هزینه اش بر نفس او سنگین گردد.  
می خواهد  که  هر  فرمود:  السّلام(  )علیه  رضا  حضرت  و 
از شام  باید  باشد  بدنی لاغر و چابک  دارای  و  تندرست 

شبش بکاهد.  
و باز فرمود: اگر مردم در غذا خوردن کم خوری می کردند 

بدن هاشان )در برابر بیماری ها( مقاوم می شد.  
آموزه های  و  تعلیمات  از  مهمی  بخش  که  گفت  باید  و 
دین مقدس اسلام دستورالعمل های بهداشتی می باشد. مانند: 
مستحب،  چه  و  واجب  چه  کردن  غسل  گرفتن،  وضو 
نماز،  وقت  به  ناپاکی ها  از  لباس  و  بدن  کردن  پاکیزه 

طواف و ...
کردن  پاکیزه  بدن،  نظافت  استحمام،  آداب  مانند:  باز  و 
آلوده  اشیاء  احکام پاک کردن  خانه، مسکن و همچنین 
و کثیف اعم از لباس، بدن، ظروف و غیره به طور کلی 

احکام مطهرات.
و همین طور آموزه های دینی در استفاده از خوردنی ها و 
آشامیدنی ها پاک و متقابلًا حرمت خوردن گوشت برخی 
و   ... درندگان،  خوک،  قبیل  از  پرندگان  و  حیوان ها  از 
ناپاک  غذاهای  و  الکلی  مشروبات  بودن  حرام  همچنین 
به  اسلام  از عنایت خاص دین  بیانگری  ... که همگی  و 
این  در  و  بود.  خواهد  پیشگیری  طب  و  بهداشتی  امور 

بین از جمله ی امور بهداشتی در قسم اول عمل استحبابی 
»استبراء« است که تحقیق و مقاله حاضر در پی تشریح و 

بیان فایده فقهی و بهداشتی آن می باشد.
عمل استبراء

کلمه استبراء در لغت به معنای پاکی خواستن است.  
فایده استبراء

الف: فقهی
یعنی  می کند  پاک  را  مجرا  که،   است  این  استبراء  فایده 
و  است  پاک  از آن خارج شود  بعد  اگر آب مشکوکی 
نکند و آب  )استبراء  اگر  اما  نمی کند  باطل  را هم  وضو 
مشکوکی از محل خارج شود( باید وضو را اعاده کند و 

محل را بشوید.
ب: فایده بهداشتی

مجاری ادار و چگونگی ایجاد عفونت:
با  که  می باشد  مختلفی  بخش های  دارای  ادراری  مجاری 
لایه ای از سلول های پوششی اپی تلیان پوشیده شده است 
میکروارگانیسم ها  ورود  جهت  مناسبی  مسیر  می تواند  و 
مجرای  باکتری های  اکثر  علت  همین  به  باشد.  بدن  به 
به بخش های مختلف  نفوذ  با  یا عفونی می توانند  روده ای 
مجاری ادراری باعث تشکیل عفونت گردند، عفونت های 
باکتریایی  عفونت های  دومین  ردیف  در  ادراری  مجاری 
بعد از عفونت های مجرای تنفسی قرار دارد و اولین ردیف 
عفونت های باکتریایی را در بزرگسالان تشکیل می دهند. 
تشکیل  زنان  در  ادراری،  مجاری  عفونت های  اکثر  و 
می گردد و علت آن نیز کوتاه بودن مجرای خروجی ادرار 

در بانوان می باشد.
عفونت  دچار  می تواند  ادراری  مجرای  بخش های  اکثر 
اما شایع ترین عفونت ها شامل: عفونت پروستات،  گردد، 
از  که  عفونت هایی  و  می باشند  کلیه ها  و  مثانه  عفونت 
تماس  طریق  از  اکثراً  می دهد  رخ  آب راه  پیش  طریف 
در  عفونت  گونه  هر  پیدایش  در  و  می دهد.  رخ  جنسی 
بتواند به آن محل نفوذ  بایستی عامل عفونت  مرحله اول 

کند، سپس در آنجا مستقر شود و سرانجام تکثیر یابد.
و برای ورود عوامل عفونت زا به درون مجرای می بایست 
این  اکثر  و  شود  وارد  آبراه  پیش  از  زا  عفونت  عامل 

عوامل یا منشاء روده ای دارند یا در سطح پوست موجود 
می باشند که شامل کلامیدیا، قارچ ها، کاندیدا آلبیکانس و 
باکتری های مدفوعی می باشند. اما ویروس ها یا پروتوزوآ 
یا کرم ها به ندرت موجب عفونت مجرای ادراری می شوند.
باکتری های مدفوعی که از فراوان ترین عوامل عفونت زا 
می باشند فلور طبیعی دستگاه گوارش بوده و از این طریق 
از  85 درصد  از  بیش  و  می شوند  منتقل  اداری  مجرای  به 
باکتری  توسط  عارضه  بدون  ادراری  مجاری  عفونت های 
ایجاد  باکتری های  از  می گیرد.  صورت  کولای  اشرشیا 
باکتری های  به  می توان  ادراری  مجاری  عفونت  کننده 
اشرشیاکولای، کلبسیا، سودوموناس و پروتئوس ها اشاره 

نمود.
ظاهر ادرار می تواند نکات زیادی را نشان دهد به طوری 
که ادرار شخص سالم می بایستی شفاف و عاری از هر گونه 
عفونت  نشانه  می تواند  ادرار  در  باشد، کدورت  کدورتی 
می بایستی  سالم  شخص  ادرار  همچنین  باشد  باکتریایی 
 PH و باشد  پروتئین  و  گلوکز  قند،  گونه  هر  از  عاری 
ادرار سالم نیز اسیدی است و چون که در ادرار مواد دفعی 
مانند: اوره، کاست ها، کریستال ها، سول های اپی تلیال و 
گلبول های قرمز و سفید به تعداد اندک وجود دارند وزن 
مخصوص ادرار ما بین 1/015 تا 1/025 تغییر می کند. از 
آنجا که PH ادرار اسیدی و بین 4/6 تا 8 متغیر است. لذا 
باکتری های عفونت زا به دلیل PH اسیدی ادرار به سادگی 
قادر به فعالیت نمی باشند از بین باکتری های عفونت زای 
با  باکتری هایی هستند که  از جمله  پروتئین ها  ذکر شده 
داشتن آنزیم اوره آز می توانند، PH اسیدی ادرار را تغییر 
همچنین  گردند.  اداری  مجرای  عفونت  موجب  و  داده 
فراهم  را جهت رشد دیگر عوامل عفونت زا  شرایط رشد 
آورند. وجود قند در ادرار نیز در افراد دیابتی می تواند پیش 
زمینه ای جهت عفونت مجاری ادراری باشد به دلیل اینکه 
باکتری ها می باشد.  گلوکز قندی توجیهی جهت مصرف 
لذا در اینجا می توان دریافت که یکی دیگر از فوائد عمل 
مستحب استبراء در مردان این است که با تخلیه باقی مانده 
در مجرای ادراری شرایط جهت رشد باکتری های اوره آز 
مثبت و باکتری ها به وجود نمی آید و از ابتلاء به عفونت 

مجاری ادراری )UTI( جلوگیری می شود.  
روش کار

از کسانی که در شهرستان جهرم با علائم عفونت مجاری 
ادراری به پزشک متعهد مراجعه نموده و پزشک به آنان 
بود  نموده  تجویز  ادرار  کشت  و  ادرار  آنالیز  آزمایش 
فرم هایی زیر نظر پزشک مبنی بر سن، متأهل بودن، سطح 
استبراء،  مستحب  مسئله  از  عدم آگاهی  یا  سواد، آگاهی 
سابقه  استبراء،  مستحب  عمل  صحیح  انجام  عدم  یا  انجام 
عفونت مجاری ادراری، نام عامل عفونت زای قبلی،  داشتن 
بیماری یا بیماری مجاری اداری مانند دیابت، سنگ کلیه 
و ...، مقدار آب مصرفی شبانه روز، مقدار آب دفعی در 
فیزیولوژیکی در  طول شبانه روز و وجود مشکل خاص 
دستگاه ادراری فرد را پر می کردند و پزشک افرادی را 
که دارای علائم عفونت مجاری بودند را معرفی می کرد و 
با استفاده از ظرف های استریل از افراد نمونه ادار گرفته 
شده و به آزمایشگاه دانشگاه منتقل می گردید و این روند 
به مدت یک سال ادامه یافت به دلیل اینکه درصد اندکی 
مجاری  عفونت  علائم  با  پزشک  به  کنندگان  مراجعه  از 
اداری را مردان تشکیل می دادند کلًا در طول یک سال، 

115 نمونه جمع آوری گردید. 
سپس با وضع ظاهری ادرار اعم از بو و رنگ مورد بررسی 
با استفاده از نوارهای اداری PH، قند، وزن  قرار گرفت 
بررسی  فرد  ادرار  در  پروتئین  دفع  میزان  و  مخصوص 
گردید، و با استفاده از لوپ های استاندارد ml 0.001 بر 
روی محیط کشت های بلاد و آگار و E.B.M به روش 
در  ساعت   24 سپس  شد.  داده  کشت  شطرنجی  کشت 
دمای 37-35 درجه سانتی گراد گرمخانه گذاری گردید و 
عامل عفونت زای باکتریایی در ابتدا شمارش شد تا داشتن 
عامل  سپس  و  گردد  مشخص  ادراری  مجاری  عفونت 
عفونت زای باکتریایی خالص سازی شد، بعد با استفاده از 
بیو شیمی در حد جنس و گونه به طور دقیق  تست های 
افراد  از  زیادی  تعداد  در  چند  هر  گردید.  هویت  تعیین 
عامل  گونه  هیچ  ادراری  مجاری  عفونت  علائم  وجود  با 

عفونت زای باکتریایی جدا نگردید.  
ادامه دارد...

نقش عمل مستحبی استبراء در سلامت جسم
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گوناگون

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رأی شماره  2000101 - 96/3/6 هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای مسعود آزاده  فرزند صفر  به شماره شناسنامه 33946  صادره از کازرون  نسبت 
به ششدانگ یکباب مغازه به مساحت 48/07  مترمربع پلاک 133/149  قطعه 4 بخش 7 فارس کازرون مفروزی از پلاک 133/2  اصلی  خریداری از 
مالک رسمی آقای غلامحسین خواجه محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.    تاریخ انتشار:  1396/6/28            
داود انصاری - رییس ثبت اسناد و املاک شهرستان کازرون  6/635 ت              458/ م الف                  

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابر راي 139660311003001524 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد 
سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک ممسني تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي خانم طلعت عربی 
نره ئی فرزند طاهر  بشماره شناسنامه 770 صادره از دوگنبدان در ششدانگ یک باب خانه که 1/25 دانگ مشاع از 
ششدانگ عرصه در مالکیت موقوفه بوشهری می باشد به مساحت 262/22 مترمربع پلاک 1249 فرعي از 27  اصلي 
مفروز و مجزي شده از پلاک 27  اصلي قطعه 9 بخش 7 فارس خریداري از مالک رسمي آقای سیدعبدالحسین 
موسوی نژاد محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در 
صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول : 1396/6/28   
 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1396/7/12    6/1123             324/ م الف

سید مصطفی حسینی - رئیس ثبت اسناد واملاک شهرستان ممسنی

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابر راي 139660311003001697 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي 
حوزه ثبت ملک ممسني تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي خانم محترم دهقان فرزند خسرو بشماره شناسنامه 5143 صادره از ممسنی در ششدانگ 
یک باب خانه که 1/5 دانگ مشاع از ششدانگ عرصه در مالکیت موقوفه بوشهری می باشد به مساحت ششدانگ 390/12 مترمربع پلاک 1639 
فرعي از 59  اصلي مفروز و مجزي شده از پلاک 59  اصلي قطعه 9 بخش 7 فارس خریداري از مالک رسمي آقای محمدعلی مرادی ورثه مرحوم رضا 
مرادی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.   تاریخ انتشار نوبت اول : 1396/6/28        تاریخ انتشار نوبت دوم : 1396/7/12           

سید مصطفی حسینی - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان ممسنی6/1122          325/ م الف

آگهی حصر وراثت
شرح  به   15107 شماره  شناسنامه  دارای  خسروی  شهربانو  خانم 
گواهی  درخواست  شورا  این  از   202/96 کلاسه  به  دادخواست 
حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان سعید حسنی 
اقامتگاه  تاریخ 95/1/22 در  به شماره شناسنامه 5470019152 در 
دایمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر 
است به: 1- اسداله حسنی متولد 45/10/1 ش ش 3900 پدر متوفی 
متوفی  مادر  48/6/30 ش ش 15107  متولد  شهربانو خسروی   -2
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک مرتبه 
آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی 
نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد 

والا گواهی صادر خواهد شد.     6/1132    810/ م الف 
برومند - رییس شورای حل اختلاف شهر خشت

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابر راي 139660311003001704 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي 
حوزه ثبت ملک ممسني تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي خانم نازی محتشمی فرزند محمود بشماره شناسنامه 158 صادره از نورآباد در ششدانگ 
یک باب خانه که 1/5 دانگ مشاع از ششدانگ عرصه در مالکیت موقوفه بوشهری می باشد به مساحت ششدانگ 230/90 مترمربع پلاک 536 فرعي 
از 52  اصلي مفروز و مجزي شده از پلاک 60 و 61 فرعی از 52  اصلي قطعه 9 بخش 7 فارس خریداري از مالک رسمي ورثه علی باقری نسبت به 38 
متر مربع و ماشاالله خاکیان نسبت به 192/90 مترمربع محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي 
شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي 

است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1396/6/28        تاریخ انتشار نوبت دوم : 1396/7/12           6/1121              307/ م الف

سید مصطفی حسینی - رئیس ثبت اسناد واملاک شهرستان ممسنی

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابر راي 139660311003002000 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي 
از  حوزه ثبت ملک ممسني تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقای یاسین احمدی راد فرزند جهانبخش بشماره شناسنامه 2380639299 صادره 
نورآباد در ششدانگ یک باب ساختمان تجاری مسکونی که 1/5 دانگ مشاع از ششدانگ عرصه در مالکیت موقوفه بوشهری می باشد به مساحت 
ششدانگ 283/27 مترمربع پلاک فرعی 2368  از 54  اصلي مفروز و مجزي شده از پلاک 20  فرعی از 54 اصلي قطعه 9 بخش 7 فارس خریداري 
از مالک رسمي آقای بازعلی موسوی ورثه علی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در 
صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است 

در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1396/6/28         تاریخ انتشار نوبت دوم : 1396/7/12             6/1125                  328/ م الف

سید مصطفی حسینی - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان ممسنی

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابر راي 139660311003001995 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد 
سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک ممسني تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقای ناصر نعمتی 
فرزند قلی بشماره شناسنامه 1668 صادره از نورآباد در ششدانگ یک باب خانه که 1/5 دانگ مشاع از ششدانگ 
عرصه در مالکیت موقوفه بوشهری می باشد به مساحت ششدانگ 224/24 مترمربع پلاک 2367 فرعي از 54  اصلي 
مفروز و مجزي شده از پلاک 27 فرعی از 54  اصلي قطعه 9 بخش 7 فارس خریداري از مالک رسمي آقای مسعود 
و منصور کشوری محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود 
در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.      تاریخ انتشار نوبت اول : 1396/6/28   
 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1396/7/12           6/1124               326/ م الف

سید مصطفی حسینی - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان ممسنی

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابر راي 139660311003001946 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي 
حوزه ثبت ملک ممسني تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي خانم فاطمه کشاورزی فرزند جمشید بشماره شناسنامه 78 صادره از مرکزی در ششدانگ 
یک باب خانه که 1/5 دانگ مشاع از ششدانگ عرصه در مالکیت موقوفه بوشهری می باشد به مساحت ششدانگ 311/85 مترمربع پلاک 385 فرعي 
از 55  اصلي مفروز و مجزي شده از پلاک 70 فرعی از 55 اصلي قطعه 9 بخش 7 فارس خریداري از مالک رسمي آقای محمدرضا قاسمی نیک به 
وکالت از بیژن کیانی ورثه بی بی بانو جاویدی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در 
صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است 

در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1396/6/28      تاریخ انتشار نوبت دوم : 1396/7/12          6/1126         329/ م الف

سید مصطفی حسینی - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان ممسنی

قسمت اول

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابر رأي شماره 139660324009004521 - 1396/6/1 هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر 
در واحد ثبتي بوشهر تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضي آقای اکبر منصوری فرزند نجف به شماره شناسنامه 33 صادره از دشتستان به شماره ملی 
3520983141 در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 165 مترمربع پلاک 8 فرعي از 2464 اصلي مفروز و مجزی شده از پلاک اصلی واقع در بخش 
دو بوشهر خریداری از مالک رسمی علی شفایی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در 
صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است 

در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
  1113/ م الف           

تاریخ انتشار نوبت اول: 1396/06/13              تاریخ انتشار نوبت دوم: 1396/06/28                     
      سهراب خواجه - رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بوشهر25266               


